

موافقت رهبر انقلاب

با شهید محسوب شدن مدافعان سلامت

حضرت آیت الله خامنه‌ای با پیشنهاد وزیر بهداشت مبنی بر شهید خدمت محسوب شدن کادر پزشکی، پرستاری، بهداشتی و خدماتی که در جبهه خدمت‌رسانی به بیماران مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند موافقت کردند.

روحانی به استانداران ۱۳ استان بحرانی کرونا دستور داد:

لزوم،اجرای قاطع پروتکل‌های وزارت بهداشت

حسن روحانی روز سه شنبه در این تماس‌های تلفنی به استانداران قم، گیلان و مازندران دستور داد که پیش بینی‌های لازم در مورد وضعیت استان خود در ایام عید را به صورت دقیق انجام داده و در صورت لزوم از روزشگاه‌ها و اماکن مسقف به عنوان نقاشگاه برای بیماران استفاده کنند.

به گزارش پاد، روحانی با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام شده از سوی کادر درمانی و بیمارستانی در مداوای بیماران مبتلا به کرونا، ضرورت استفاده از همکاری نیروهای مسلح برای ایجاد امکانات بیمارستانی و احداث مراکز درمانی سیار و همچنین استفاده از پرسنل درمانی نیروهای مسلح برای درمان بیماران را مورد تاکید قرار داد.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت رعایت اجتناب از جابجایی و سفرهای غیر ضروری و ضرورت ماندن در خانه برای کمک به جلوگیری از انتقال ویروس از سوی هموطنان، از استانداران قم، گیلان و مازندران خواست مردم استان‌های خود را به رعایت کامل این موضوع دعوت کرده و به مشارکت بطلبند.

بهرام سرمست، ارسلان زارع و احمد حسین زادگان، استانداران قم، گیلان و مازندران دراین گفتگو آخرین وضعیت شیوع ویروس کرونا و مبتلایان به این بیماری در استان‌های خود را به رئیس جمهور ارائه کرده و نیازها و کمبودهای خود را برای مقابله با این بیماری و درمان سریع مبتلایان را ارائه کردند.

پاسخ رضایی به استفسار به مجلس شورای اسلامی

تعویق تسویه بدهی بدهکاران بانکی تا پایان خرداد

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: مجمع، با اصلاح مهلت و مواعید مصوبه آذر، تسویه بدهی بدهکاران بانکی را تا پایان خرداد ۹۹ به تعویق انداخت.

اقای محسن رضایی در مصاحبه اختصاصی با با اشاره به تأخیر بانک مرکزی در ابلاغ دستورالعمل اجرایی، مصوبه مجمع و تأثیر محدودیت‌های احتمالی اعمال شده در موضوع شیوع بیماری کرونا بر اقتصاد و کسب و کارها، بر لزوم همراهی نظام بانکی با بدهکاران و تعویق سررسید وام‌ها تأکید کرد.

وی در خصوص تقاضای استفساریه مجلس شورای اسلامی از مجمع پیرامون طرح دو فوریتی تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور، گفت: مجمع با تفسیر مصوبه خود مهلت پایان تسویه را پایان خرداد ماه اعلام کرد.

اقای رضایی افزود: نظر تفسیری مجمع تشخیص مصلحت نظام به شرح زیر به مجلس ابلاغ شد: «با توجه به مفاد مذاکرات صحن مجمع و تبصره ماده واحده این قانون، مهلت لازم برای مراجعه متشولان مصوبه یاد شده به بانک‌ها و موسسات اعتباری، از زمان صدور دستورالعمل بانک مرکزی قریب سه ماه تشخیص داده شده بوده، لذا مهلت مذکور تا پایان خرداد ۱۳۹۹ ادامه خواهد داشت.»

مجمع تشخیص مصلحت نظام بیستم آذرماه۱۳۹۸ قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور را در دستورالعمل بانک مرکزی و انجام اصلاحاتی به تصویب رساند.

واکنش موسوی به اظهارات پمپئو درباره کرونا

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امورخارجه ایران در پیمایی در حساب کاربری خود در توییتر با اشاره به اظهارات وزیر امورخارجه آمریکا در پاسخ به سوالی درباره نحوه عملکرد دولت این کشور در واکنش به شیوع ویروس کرونا تأکید کرد که کوید-۱۹ به چالش جهانی است.

وی نوشت: کوید-۱۹ به چالش جهانی است و منحصر به یک منطقه یا کشور خاص نیست. هرچند، کل بشریت سه سال است که از سندروم HLVS (گسترش خشونت، نفرت و دروغ) رنج می برد. اکنون بهترین زمان است که جهان در برابر این عفونت بدخیم ایستادگی کند. موسوی در توثیت خود اظهارات وزیر امورخارجه آمریکا را نیز آورده که در پاسخ به سوالی درباره نگرانی آمریکایی‌ها نسبت به عملکرد دولت در واکنش به گسترش ویروس کرونا (کوید-۱۹) در این کشور از این بیماری به عنوان ویروس ووهان یاد کرده و آن را یک مشکل پیچیده توصیف کرده است.

ویروس کرونا اولین بار در شهر ووهان چین مشاهده شد و در واقع خاستگاه این ویروس به شمار می آید.

در حالی که شمار مبتلایان به این ویروس خطرناک در آمریکا رو به افزایش است، مردم این کشور معتقدند که دولت به اندازه کافی آن را جدی نگرفته است.

امارات مجوز پروازهای یک طرفه به ایران را صادر کرد

سازمان هواپیمایی امارات متحده عربی با همکاری وزارت خارجه این کشور و هماهنگی‌های انجام شده از سوی سفارت جمهوری اسلامی ایران، مجوز پروازهای یک طرفه از دویی به ایران را صادر کرد. سفارت جمهوری اسلامی ایران در امارات روز سه شنبه در حساب کاربری خود در توییتر اعلام کرد: با همکاری وزارت امور خارجه امارات و هماهنگی‌های انجام شده از سوی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ابوظبی و وزارت امور خارجه با جهات ذریبط، سازمان هواپیمایی کشور امارات مجوز پروازهای ایرانی (پروازهای یکطرفه از دویی به ایران) را به منظور بازگشت مسافران ایرانی صادر کرده است.

بر اساس اعلام سفارت ایران در امارات، این پروازها تا ۲۰ مارس امسال یعنی سی‌ام اسفند انجام خواهد شد.

امارات متحده عربی از ششم اسفند امسال در واکنش به مشاهده موارد جدید ابتلا به ویروس کرونا، تمامی پروازهای خود از مبدا و به مقصد ایران را تعلیق کرد.

آغاز خروج نیروهای ارتش آمریکا از افغانستان
ارتش آمریکا خروج نیروهای خود را از دو پایگاه نظامی در افغانستان آغاز کرد.به گزارش خبرگزاری فرانسه،یک مسئول آمریکایی روز سه شنبه اعلام کرد در نخستین مرحله از توافق صلح با طالبان، ارتش آمریکا خروج نیروهای خود را از دو پایگاه نظامی در افغانستان آغاز کرد.آغاز خروج نیروهای ارتش آمریکا از افغانستاناین اقدام در نخستین مرحله از توافق صلح بین آمریکا و طالبان که ۲۹ فوریه در دوحه قطر امضا شد، صورت می‌گیرد.این مسئول آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، گفت یک از این دو پایگاه نظامی در شهر لشگرگاه، مرکز استان هلمند در جنوب افغانستان که تحت کنترل طالبان است، قرار دارد و دیگری در استان هرات در غرب این کشور.

رایزنی کاظم جلالی با معاون لاوروف درباره سوریه

سفرایر ایران در روسیه با «سرگئی ورشنین» معاون وزارت امور خارجه فدراسیون روسیه دیدار و طی آن در خصوص تحولات سوریه به ویژه ادلب، با وی تبادل نظر و گفتگو کرد.در این ملاقات که در محل وزارت امور خارجه روسیه انجام شد، طرف روس، کاظم جلالی را در جریان آخرین نتایج مذاکرات اخیر روسای جمهور روسیه و ترکیه در مسکو قرار داد.

در این دیدار، طرفین بر اهمیت ادامه همکاری نزدیک میان ایران، روسیه و ترکیه در چارچوب فرمت آستانه، در راستای تأمین حل و فصل بلند مدت مسائل سوریه، تأکید کردند.

اخبار صنعت

لاریجانی در نامه به اتحادیه بین‌المجالس و روسای مجالس کشورهای مختلف خواستار شد

مداخله جهانی برای لغو تحریم‌های ضدانسانی در بحران کرونا

رئیس مجلس در نامه‌های جداگانه خطاب به رئیس اتحادیه جهانی بین المجالس، دبیرکل اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی، دبیرکل اتحادیه مجالس پارلمانی آسیا و نیز روسای مجالس کشورهای اسلامی و آسیایی ضمن ابراز تأسف از تحریم‌های ضدانسانی آمریکا علیه کشورمان، این اقدامات ایالات متحده از جمله تحریم‌های پزشکی، دارویی و وسایل آزمایشگاهی را موانعی در مسیر مهار شیوع کرونا توصیف کرد.

متن نامه رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس اتحادیه بین‌المجالس که رونوشت آن به روسای دیگر اتحادیه ها و مجالس کشورهای مختلف جهان ارسال شده، بدین شرح است:

سرکار خانم گابریلا کوئباس بارون رئیس اتحادیه جهانی بین المجالس همانگونه که استحضار دارید سازمان بهداشت جهانی به دلیل شیوع روزافزون و وخمت بار ویروس کرونا، وضعیت اضطراری در برخی کشورها و مناطق جهان اعلام کرده است. امروز جهان و بشریت شاهد تهدید بی سابقه و نگرانی روزافزون بین‌المللی است که به رغم تدابیر بهداشتی و درمانی لازم هر روز بر تعداد کشورهای گرفتار با این ویروس و قربانیان آن افزوده می شود. این ویروس هر روز مرزها را نوردیده، تمام مناطق دنیا را بطور جدی مورد تهدید قرار می دهد. شرایط بین‌المللی امروز بیش از هر زمان دیگر لزوم

تلاش و همکاری های ملی، منطقه ای و بین‌المللی را رویکرد ایالات متحده که در تعارض بارز با منشور ملل متحد و اساسنامه سازمان بهداشت جهانی است، نه تنها در تلاش های فشرده ایران برای کمک به مردم آسیب دیده و مهار شیوع ویروس کرونا مانع جدی ایجاد کرده، بلکه آثار منفی و غیر قابل انکاری بر تمام تلاش های ملی، منطقه ای و بین‌المللی برای مهار این ویروس از خود بجا گذاشته است.

در عین حال ما بسیار خشنودیم که اخیراً مقامات برخی کشورها و سازمانهای بین‌المللی با درک این حضور داشتند، با قدردانی از تلاش‌های انجام شده در عرصه اطلاع رسانی شیوع بیماری کرونا و ورود مبارزه با آن، بخصوص از سوی بخش‌های مختلف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بر ضرورت تحقق مرجعیت اطلاع رسانی تأکید کرد.

رحمانی فضلای با تأکید بر اهمیت صیانت از سلامت عموم مردم و تأکید متخصصین مبنی بر اثر سوء رعایت نکردن بهداشت فردی و مرادوات غیر بهداشتی بین افراد در مجامع و همچنین سفرها بین مناطق مختلف در گسترش بیماری، خواستار اهتمام جدانکری رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی در شکل دهی فوری ادراک عمومی نسبت به اهمیت این

مسائل شد. وزیر کشور دوگانه هراس غیرواقع بینانه و بی‌توجهی غیرمسئولانه نسبت به شیوع بیماری کرونا را کاذب و مغرب برشمرد و

کارکنان بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، بسیجیان و

آحاد داوطلبان و هموطنان عزیز، رزمندگان و مجاهدان سنگر نشین آن هستند به توفیق الهی بر چالشهای ناشی از این بیماری فائق می‌آید و با شکست کرونا و بازگشت وضعیت عادی به کشور، برگ زرینی از شکر و ثنای ملت ایران به درگاه حضرت باری تعالی در تاریخ مردمان این سرزمین به ثبت خواهد رسید.

باقری افزود: ملت عظیم‌الشأن ایران استحضار دارند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش فداکار، سپاه سلحشور، نیروی انتظامی دلاور و وزارت دفاع توانمند، از همان لحظات و روزهای آغازین شروع کرونا ویروس در کشور در تعامل و هماهنگی با دستگاهها و مراجع مسئول حوزه بهداشت و سلامت، باصفا، صداقت و شفافیت به گونه جهادی و مقتدر پای به صحنه امداد و خدمت‌رسانی به مردم و مقابله با این بیماری گذرانداند و با بسیج و گسیل ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آرموده شده خود، گام های بزرگی برداشتند و هم اکنون

لاریجانی در نامه به اتحادیه بین‌المجالس و روسای مجالس کشورهای مختلف خواستار شد

مداخله جهانی برای لغو تحریم‌های ضدانسانی در بحران کرونا

شرایط تحریم ها از جمله بین‌المللی، خواستار لغو فوری و جدی همه تحریم ها از جمله تحریم های اقلام پزشکی، دارویی و وسایل آزمایشگاهی و سایر ملزومات پزشکی مورد نیاز جمهوری اسلامی ایران شده اند.

با امعان نظر به مراتب فوق، بر این باوریم اتحادیه بین‌المجالس مطابق با اساسنامه خود به عنوان یک نهاد بین‌المللی شناخته شده و موثر جهانی که بازتاب دهنده دیدگاهها و آرمان های واقعی مردم و نمایندگان ملت ها می باشد، می تواند نقش بسزایی را در این برهه ایفا کرده و بنوبه خود در فرایند مهار بین‌المللی این بیماری مهلك مشاركت كند. بر این اساس، این انتظار عالی اکنون وجود دارد که اتحادیه هم صدا با جامعه بین‌المللی، بدون هیچ ابهامی و مبتنی بر مواضع اصولی خود، بطور یکپارچه خواستار رفع سریع همه تحریم های مستقیم و غیرمستقیم از جمله تحریم های پزشکی ایالات متحده امریکا علیه مردم جمهوری اسلامی ایران شود.

رجا واثق دارم که سرکار عالی از هیچ تلاشی برای ارتقا تلاش های بین‌المللی بمنظور چیره شدن بر این چالش جدی که جان انسان ها، را به مخاطره افکنده، دریغ نکرده و از تلاش های بی وقفه کشورم در این مبارزه سهمگین برای مقابله با کرونا حمایت لازم را بعمل خواهید آورد.

علی لاریجانی
رئیس مجلس شورای اسلامی ایران

عمومی جامعه به عنوان مقدمه و شرط لازم برای حفظ سلامت و بهداشت، خواستار واکنش بهنگام مراجع قانونی به رفتارها و اقدامات غیر مسوولانه از جمله توجه نکردن به سلامت مردم در تمکین اقدامات رسمی متولی انتشار اطلاعات تخصصی شد.

رحمانی فضلای همچنین آموزش عمومی و آگاهی بخشی فراگیر را از جمله اصلی‌ترین نیازها برای مقابله با شیوع بیماری کرونا ویروس عنوان و تصریح کرد: مسئولیت رسانه ملی و مجموعه رسانه های برخوردار از منابع عمومی یا وابسته به دستگاه‌های مختلف،مسئولیت تاریخی در این عرصه است و همه این مجموعه با وجد نقش تاریخی خود در این عرصه را با احسن باید ایفا کنند؛ البته در محتوای آموزش‌ها، محوریت نظارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را مورد توجه کامل قرار دهند.

مهمترین هدف و نتیجه توأمان اطلاع رسانی را ایجاد ادراک واقع بینانه و تحقق رفتار مسئولانه در عموم مخاطبان عنوان کرد.

رحمانی فضلای با مرور برخی زمینه‌های پیشینی که موجبات ایجاد تردید و بی اعتمادی نسبت به اخبار و اطلاعات منتشر شده را فراهم می‌سازد، ابراز امیدواری کرد؛ با مبنا قرارگرفتن اصول اطلاع رسانی و همچنین تقدم اقدام بر اعلام، از دل تهدید ایجاد شده در اثر ورود ویروس جدید، فرصتی برای تقویت اعتماد عمومی، فراهم شود.

وزیر کشور با تأکید بر استمرار اطلاع رسانی صادقانه از سوی مسئولین و البته توجه بیش از پیش، به ارائه جزئیات مورد نیاز افکار عمومی، اقدامات تبلیغاتی نمایشی برخی عناصر غیرمسوول را غیر قابل قبول برشمرد و با توجه به اهمیت صیانت از آرامش و طمأنینه در فضای

سرلشکر باقری: موج‌سواری دشمن در موضوع کرونا بیانگر عمق کینه‌ورزی آنهاست

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نעیمش طلب میکنیم.

بیمارستان‌های ثابت و سیار، نقاشگاهها و مراکز بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح در سراسر کشور در آمادگی کامل و عملیاتی، مشتاقانه و ایثارگرانه مشغول خدمت‌رسانی به هموطنان عزیز هستند و در کنار سایر نیروهای درمانی و بهداشتی جلوههای زیبا، دلنشین و آموزنده‌ای از مسئولیت‌شناسی و نوع دوستی را رقم زده‌اند.

وی تصریح کرد: در این شرایط، موج‌سواری دشمن در برجسته‌سازی اخبار جعلی برای تشویش افکار عمومی و زایلسازی اعتماد بین مردم و مسولین و ناتوان جلوه دادن نظام مدییریتی کشور برای مقابله با این بیماری که فراتر از ایران به چالشی بین‌المللی از جمله برای سردمداران دشمنی با ایران و ایرانی تبدیل شده است، معنادار و بیانگر عمق کینه‌ورزی و عصبانیت آنان از عظمت و شرافت این ملت قوی، بیدار و مومن است که به یاری خداوند، برای شایطین فرجامی جز رسوایی نخواهد داشت.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: اینجانب با قدردانی و تشکر صادقانه و متواضعانه از آحاد مجاهدان عرصه سلامت – به ویژه مراکز و نیروهای شریف و مجاهد حوزه امداد، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیروهای مسلح و تأکید بر تداوم نقش‌آفرینی‌های فداکارانه و شبانه روزی آنها – و درخواست از افکار مختلف مردم عزیز در تمکین توصیه‌های مراجع معتبر

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

برای جدال با این بیماری و پرهیز از هرگونه هراس و اضطراب، توجه به دریافت اخبار صحیح و روایتهای درست از رسانه ملی و نیز اهتمام به هوشمندی و هوشیاری و همکاری در راستای ارتقای اقدامات و تسهیل مدیریت مبارزه با این پدیده و مصونسازی کشور در برابر تهدیدات زیستی؛ با تضرع، دعا و مناجات به درگاه خدای سبحان و تمسک به قرآن و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، یاری بخشی برای رفع بیماری و عبور موفق از این آزمون و ابتلای بزرگ و تبدیل بلا به نعمت را از استان کریم و نعیمش طلب میکنیم.

